
І
У К РА ЇН А

В А Л К ІВ С Ь К А  М ІС Ь К А  РАДА  
Б О Г О Д У Х ІВ С Ь К О Г О  РА Й О Н У  Х А Р К ІВ С Ь К О Ї ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т  

РІШЕННЯ

від 10 квітня 2023 року Валки №  43

Про закріплення територій  
обслуговування за закладами  
освіти Валківської міської  
територіальної  громади  
Ьогодухівського району  
Харківської області та 
забезпечення ведення реєстру  
дітей дош кільного га шкільного  
віку

Керуючись статтями 32, 40, 42, 59, 73 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», законом України «Про освіту», «Про повну 
загальну середню освіту», статтею 19 Закону України «Про дошкільну освіту», 
постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року №  684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 
учнів» (із змінами), враховуючи лист відділу освіти Валківської міської ради 
від 31 березня 2023 року №  01-31/150, виконавчий комітет Валківської міської 
ради вирішив:

1. Закріпити за закладами загальної середньої  освіти Валківської міської 
територіальної  громади Богодухівського району Харківської  області території 
обслуговування (додається).

2. Закріпити за закладами дошкільної  освіти та дошкільними підрозділами 
закладів загальної  середньої освіти Валківської міської територіальної  громади 
Богодухівського району Харківської  області території  обслуговування 
(додається).

3. Відділу реєстрації Валківської міської ради (Анжела М ОЗУЛБ) спільно 
із старостами старостинських округів Валківської міської територіальної  
громади забезпечити в повному обсязі своєчасне складання списків дітей 
дошкільного та шкільного віку та надання інформації про проведену роботу до 
відділу освіти міської ради для забезпечення ведення реєстру до 01 вересня 
поточного року.



4. Відділу освіти міської ради (Іван ГОРОІІІКО) забезпечити веления 
реєстру дітей дошкільного та шкільного віку поточного року.

5. Рекомендувати директору КОМУНАЛЬНОГ О Н Е К О М Е Р Ц ІЙ Н О Г О  
П ІД П РИ Є М С Т В А  «В А ЛК ІВ СЬК А  Ц Е Н ТРА Л Ь Н А  Р А Й О Н Н А  ЛІКАРНЯ» 
Артему К О В А Л Ь О В У  надати відділу освіти міської ради до 25 серпня 
2023 року списки дітей і підлітків, які за станом здоров’я та згідно висновків 
л ікарсько-консультативної комісії  не підлягають навчанню у закладах 
дошкільної  та загальної середньої  освіти.

6.
голови

Міський

Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
з питань діядоЯШтьеиконавчих органів ради Ольгу БОРЩ.

Валерій СКРИГІПІЧЕНКО



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Рішення виконавчого комітету 
міської ради
від 1 0 квітня 2023 року №  43

Території обслуговування,  
закріплені за закладами загальної середньої освіти Валківської міської  
територіальної  громади Богодухівського району Харківської  області

№

з/п
Назва ЗНЗ Населений пункт,  мікрорайон

1 З
б а н к і в с ь к и м  л і ц е й  і м е н і

О Л Е К С А Н Д Р А  
М А С Е Л Ь С Ь К О Г О  
ВА Л К ІВ С ЬК О Ї М ІСЬКОЇ 
РАДИ Б О Г О Д У Х ІВ С Ь К О Г О  
РАЙОНУ Х А РКІВСЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

вулиці м. Валки: Різдвяна, Горького, 
Грабовського,  Ков 'язька,  Енергетична,  
Стадіонна,  Іванеька, Кооперативна,  
Музейна, Коцюбинського,
Богодухівська,  Весняна, Паркова. 
Благовіщенська, Л< р мои і о на.
Харківська, Лісна, Ломоносова, 
Минка, Молодіжна,  Набережна, 
Виноградна,  І Іерекіпська, Перемоги, 
Піщана, Польова, Промислова, 
Пушкіна,  Річна, Садова, Торгова, 
Турушки,  1 Травня, Хмельницького Б., 
Скіфська, Чехова, Ольховської о 
Андрія;
провулки м. Валки: Старовалківський,  
Козацький, Хмельницького Б., 
Будівельний,  Вишневий,  Ентузіастів, 
З а во д с ь к и й , Бо го ду х і вс ь к и й,
Семикрасівський,  Кошового 
Благовіщенський, Майський, Мирного 
Панаса, Мошурівський,  Нагорний, 
Іванова Данила,  Новий, І Іавловський, 
Медовий,  Соборний,  Пушкіна, 
Спортивний,  Суворова,  Лесі Українки, 
Ушакова,  Гончарний,  Ярмарочний;  
в ’їзди м. Валки: Ков 'язький,  Пушкіна, 
Хмельницького Б. 
села: Костів, Семківка,  Колодківка, 
села: Гонтів Яр, Водопій,  Корсунівка, 
Кругл и к, Кузьмівка, Старі Валки 
села: Минківка,  Лісконоги, Ту гаї. 
Велика Валка, Гребінники,

шики, Манили, Велика



1 2 3
Кадигробівка,  Кобзарівка, Данильчин-  
Кут, Козаченківка, Шийки

в а л к і  в с ь к и и  л і ц е й  №2
ВА Л К ІВ С ЬК О Ї М ІСЬКОЇ 
РАДИ Б О Г О Д У Х ІВ С Ь К О Г О  
РА Й О Н У  Х А РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

вулиці м. Валки: 8 Березня, І аі арі па. 
Гоголя, Успенська,  Зелена, Кільцева, 
Коваля І., Комарова, Космічна, 
Кузнечна, Лугова,  Полтавська, 
Марссва, Маяковського, Минківська, 
Миру, Панча Петра, Посунківська, 
Болюбашівська,  Шевченка, Вусівська, 
Ювілейна;
провулки м. Валки: Гоголя, Гнідого, 
Коваля І., Комарова,  Полтавський,  
Маяковського,  Мічуріна, Панча Петра, 
Бойченка Івана, Сидоренка; 
в’їзди м. Валки: Маяковського,  
Березовий.

3. К О В ’Я ЗЬКИ И  ЛІЦЕЙ 
ВАЛКІ ВСЬКО Ї М ІСЬКОЇ 
РАДИ Б О Г О Д У Х ІВ С Ь К О Г О  
РА Й О Н У  Х А РК ІВ С ЬК О Ї 
ОБЛАСТІ

емт Ков 'яги,  села: Трохимівка, 
Розсохівка, Халимонівка

4. С Т А Р О М Е Р Ч И Ц Ь К И И  ЛІЦЕЙ 
ВАЛКІ ВСЬКОЇ М ІСЬКОЇ 
РАДИ БО Г О Д У Х ІВ С Ь К О Г О  
РА Й О НУ  Х А РК ІВ С ЬК О Ї 
ОБЛАСТІ

емт Старий Мерчик;
села: Добропілля, Золочівськс,
Мічурінське
селища: Привокзальне, Газове

5. БА РА Н ІВ С Ь К И И  ЛІЦЕЙ 
ВА Л К ІВ С Ь К О Ї  М ІСЬКОЇ 
РАДИ Б О Г О Д У Х ІВ С Ь К О Г О  
РА Й О Н У  ХА РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

села: Баранове, Війгенки, Гринців Ріг, 
Коверівка, Мізяки, Рогівка, Тетюіцине

6. В И С О К О П ІЛ Ь С Ь К И И  ЛІЦЕЙ 
ВА ЛК ІВ СЬК О Ї М ІСЬКОЇ 
РАДИ БО Г О Д У Х ІВ С Ь К О Г О  
РА Й О Н У  Х А РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

Села: Високопілля, Гвоздьове

7. м е л ь н и к і в с ь к и и  л і ц е й

ВА ЛК ІВ СЬК О Ї М ІСЬКОЇ 
РАДИ Б О Г О Д У Х ІВ С Ь К О Г О  
РА Й О НУ  Х А РК ІВ С ЬК О Ї 
ОБЛАСТІ

села: Мельникове,  Вишневе, Велика 
Губщина,  Скельки, Різдвяне, Суха 
Балка, Михайлівка,  Нестеренки, 
Яхременки

8. О Г У Л Ь Ц ІВ С Ь К И Й  ЛІЦЕЙ 
ВА ЛК ІВ СЬК О Ї М ІСЬКОЇ 
РАДИ Б О Г О Д У Х ІВ С Ь К О Г О  
РА Й О НУ  ХА РК ІВ СЬКО Ї

село Огульні



з
1 2 3

ОБЛАСТІ
9. О Л ЕКС АН Д Р ІВ С Ь К И И  Л І ЦЕЙ 

ІМЕНІ ІВАНА БУ РЯК А 
В А Л К ІВ С Ь К О Ї  М ІС ЬКО Ї 
РАДИ Б О Г О Д У Х ІВ С Б К О Г О  
Р А Й О Н У  Х А РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

села: Олександрівка,  Корсунове, 
Рідкодуб, Соснівка

10. С И Д О Р Е Н К ІВ С Б К И И  ЛІЦЕЙ 
ВА ЛК ІВ СЬК О Ї М ІСЬКОЇ 
РАДИ БО Г О Д У Х ІВ С Б К О Г О  
РА Й О НУ  Х А РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

села: Сидоренкове,  Завгороднє, 
Очеретове,  Мозолівка, Майдан, 
Шелудькове

11. с н і ж к і в с ь к и и  л і ц е й

ВА Л К ІВ С Ь К О Ї  М ІСЬКОЇ 
РАДИ Б О Г О Д У Х ІВ С Б К О Г О  
Р АЙОНУ ХА РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

села: Сніжків, Вільхівське, Дорофіївка, 
Кантакузівка,  Ясеневе, Заміське, 
Бу гаївка. Бурякове, Корпіє нкове, 
Косенкове,  І Іерепелицівка, Мала 
Кадигробівка,  Рудий Байрак, 
Тугіицівка, Щербинівка

12. ш а р і в с ь к и и  л і ц е й

ВА Л К ІВ С ЬК О Ї М ІСЬКОЇ 
РАДИ Б О Г О Д У Х ІВ С Б К О Г О  
РА Й О НУ  ХА РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

села: Шарівка, Шлях, Золочівськс, 
Нетренкове, Свинарі,  Бурівка, 
Буцьківка, Пасічне, Шевченкове,  
Хворостове,  Черемушна,  Литвинівка, 
Яблунівка

13. н о в о м е р ч и ц ь к и и  л і ц е й

ВА Л К ІВ С Ь К О Ї  М ІСЬКОЇ 
РАДИ Б О Г О Д У Х ІВ С Б К О Г О  
РА Й О Н У  Х А РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

село Новий Мерчик

14. с е р п н е в и й  л і ц е й

ВА Л К ІВ С ЬК О Ї М ІСЬКОЇ 
РАДИ Б О Г О Д У Х ІВ С Б К О Г О  
РА Й О Н У  Х А РК ІВ СЬКО Ї 
О Б Л А С Т

села: Благодатне. Серпневе, 
Ландишеве,  Крута Балка, ІІовосслівка

15. П Е Р ЕК ІП С Ь К А  ГІМНАЗІЯ 
ВА ЛК ІВ СЬК О Ї М ІСЬКОЇ 
РАДИ БО Г О Д У Х ІВ С Б К О Г О  
РА Й О Н У  Х А РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

село Перекіп

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Іван Горошко (05753) 5 11 62



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О

Рішення виконавчого комітету 
міської ради
від 10 квітня 2023 року №  43 

Території
обслуговування,  закріплені за закладами дош кільної  освіти та 
дош кільними підрозділами закладів загальної середньої освіти  

Валківської міської територіальної  громади Богодухівського району
Харківської  області

№
з/п

Назва ЗДО Населений пункт, мікрорайон

1 2 3
1. К О М У Н А Л ЬН И М  ЗА К Л А Д  

Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї  О СВІТИ 
«В А Л К ІВ СЬК И Й  ЯСЛА- 
СА ДО К «ВЕСЕЛ КА » 
ВА ЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ Х А РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

вулиці м. Валки: Горького, 
Енергетична,  Минка, Дружби,  Андрія 
Ольховського,  Коцюбинського, 
Харківська (парні номери будинків),  
Кооперативна (від перехрестя із вул. 
Харківська до кінця нумерації).  
Паркова (від перехрестя із вул. 
Харківська до кінця нумерації),  
Пушкіна (від перехрестя із вул. 
Харківська до кінця нумерації),  
Різдвяна №  2, 1 Травня, Стадіонна, 
Грабовського,  Благовіщенська, Б. 
Хмельницького,  Річна, Колгоспна,  
Торгова;

провулки м. Валки: Спортивний,  
Вишневий,  Майський, Ярмарочний, 
Семикрасівський,  І Іавловський, 
Новий, Заводський, Данила Іванова, 
Гончарний,  Суворова,  Нагорний, 
Благовіщенський,  Б. Хмельницького, 
II. Мирного, Будівельний; 
в ' їзд м. Валки: Б. Хмельницького

2_ К О М У Н А Л ЬН И М  ЗА К Л А Д  
Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї  ОСВІТИ 
«ВА Л К ІВ С Ь К И Й  ЯСЛА- 
СА ДО К «БЕРІЗКА» 
ВАЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ Х А РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

вулиці м. Валки: 350 років Валок, 
Різдвяна (від кінця нумерації до 
перехрестя із вул. Харківська),  
К о в ’язька, Ентузіастів, Іванська, 
Харківська (не парні номери 
будинків),  Богодухівська, 
Кооперативна,  Музейна, Весняна,



1 2 3
Паркова, Лермонтова,  Лісна, 
Ломоносова,  Виноградна,  Молодіжна, 
Набережна,  ГІерекіпська, Перемоги, 
Пісчана, Промислова,  Пушкіна, 
Садова, Слобідська,  Сонячна,  
Турушки,  Скіфська,  Чехова, 
Пархоменко, Польова; 
в ’їзди м. Валки: Ков 'язький,  
Старовалківський, Козацький, 
Богодухівський,  Ломоносова, 
Кошового, Мошурівський,  Соборний,  
Пушкіна,  Рогозен ка сотника, 
Саперний, Ушакова, Лесі Українки; 
проспект м. Валки: Сковороди 
Григорія

о3. КО М У Н АЛ ЬН И М  ЗА К Л А Д  
Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї  ОСВІТИ 
«В А Л К ІВ СЬК И Й  ЯСЛА- 
СА ДО К «ЯБЛ У Н ЬК А » 
ВА ЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ Х А РКІВСЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

вулиці м. Валки: Маяковського,  
Г'агаріна, Вусівська, Миру, 
Минківська, Коваля І., Панча Петра, 
Зелена Полтавська, Болюбашівська,  
Успенська, Комарова,  Посуньківська,  
Шевченка, 8 Березня, І 'оголя, 
Кузнечна, Лугова, Марссва, Кільцева, 
Космічна, Ювілейна; 
провулки м. Валки: Коваля І., Панча 
Петра, Полтавський, Мічуріна, 
Бойченка Івана, Комарова, Гоголя, 
Сидоренка

4. КО М У Н А Л ЬН И М  ЗА К Л А Д  
Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї  ОСВІТИ 
« Ш А Р ІВ С Ь К И Й  Д И ТЯ ЧИ Й  
СА ДО К «ПЕРЛИ НКА» 
ВА ЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ Х А РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

села: ІГІарівка, Шлях, Золочівське, 
Пегренкове,  Свинарі ,  Бурівка, 
Буцьківка, Пасічне, Шевченкове,  
Хворосгове

5. К О М У Н А Л Ь Н И И  ЗА К Л А Д  
Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї  ОСВІТИ 
« С Т А Р О М Е Р Ч И Ц Ь К И Й  
Д И ТЯ Ч И Й  СА ДО К 
«ЗОЛОТИЙ П ІВН И К» 
ВА ЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ Х А РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

емт Старий Мерчик
села: Добропілля. Золочівське.
Мічуринське
селища: Привокзальне, Газове

6. К О М У Н А Л Ь Н И И  ЗА К Л А Д  
Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї  ОСВІТИ

села: Сидоренкове,  Очеретове, 
Мозолівка, Шелудькове,  Майдан,



1 2 3
«СИДОРЕНКІВСЬКИИ 
ДИТЯЧИЙ САДОК 
«БАРВІНОК» ВАЛКІВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Завгороднє

7. КО М У И АЛ Б Н И И 3 А К Л АД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ВИСОКОПІЛЬСЬКИЙ 
ДИТЯЧИЙ САДОК 
«СОНЕЧКО» ВАЛКІВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

села: Високопілля,  Гвоздьове

8. КОМУНАЛЬНИИ ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
« БЛ А 1 'ОДА Г Н ЕНС Б КИЙ 
ДИТЯЧИЙ САДОК 
«РОМАШКА» ВАЛКІВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

село Благодатне

9. К О М У Н А Л Ь Н И Й  ЗА К Л А Д  
Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї  ОСВІТИ 
« ОЛ Е КС А Н ДРІВ С Б К ИЙ 
Д И Т Я Ч И Й  САДОК 
«П Р О М ІН Ч И К » 
ВА ЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ ХА РКІВСЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

села: Олсксандрівка,  Корсчнове. 
Рідкодуб, Соснівка

10. КОМУНАЛЬНИИ ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«БАРАНІВСЬКИЙ ДИТЯЧИЙ 
САДОК «ЛАСТІВКА» 
ВАЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

села: Баранове, Війтенки, Гринців Ріг 
Коверівка, Мізяки, Рогівка, Тетющине

11. КОМУНАЛЬНИИ ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«КОВ’ЯЗЬКИЙ д и т я ч и й  
САДОК «РОМАШКА» 
ВАЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

емт Ков 'яги  
село Журавлі

12. КОМУНАЛЬНИИ ЗАКЛАД 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ОГУЛЬІДІВСЬКИЙ

село Огульні



4

1 2 3
Д И Т Я Ч И Й  СА ДОК 
« К А Л И Н К А »  В А Л К 1ВСЬКОЇ 
М ІСЬКОЇ РАДИ 
Х А РК ІВ СЬКО Ї ОБЛАСТІ

13. К О М У И А Л Ь Н И И  ЗА К Л А Д  
Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї  ОСВІТИ 
« ЗА М ІС Ь К И Й  Д ИТЯ ЧИ Й  
СА ДО К «КО ЛО БОК» 
ВАЛКІ ВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ Х А РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

села: Заміське, Бугаївка, Бурякове, 
Корніснкове,  Косенкове, 
Перегіелицівка, Мала Кадигробівка, 
Рудий Байрак, Тупицівка,
Щербинівка

14. К О М У Н А Л Ь Н И И  ЗА К Л А Д  
Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї  ОСВІТИ 
« С Н ІЖ К ІВ С Ь К И Й  Д И ТЯ ЧИ Й  
СА ДО К « Р О М А Ш К А »  
ВА ЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ Х А РКІВСЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

села: Сніжків,  Ясенове, Вільхівське, 
Кантакузівка, Дорофіївка

15. К О М У Н А Л Ь Н И И  ЗА К Л А Д  
Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї  О СВІТИ 
«Г О Н Т О ВО Я РСЬКИ Й  
Д И Т Я Ч И Й  СА ДОК 
« М А Л Я ТК О » ВАЛКІВСЬКОЇ 
М ІСЬКОЇ РАДИ 
Х А РК ІВ СЬКО Ї ОБЛАСТІ

села: Гонтів Яр, Водопій, Корсунівка, 
Круглик, Старі Валки, Кузьмівка

16. К О М У Н А Л Ь Н И И  ЗА К Л А Д  
Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї  ОСВІТИ 
« К О С Т ІВ С Ь К И Й  Д И ТЯ ЧИ Й  
СА ДО К «ДЗВ ІН О Ч О К» 
ВА ЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ ХА РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

села: Костів, Семківка,  Колодьківка

17. К О М У Н А Л Ь Н И И  ЗА К Л А Д  
Д О Ш К ІЛ Ь Н О Ї  О СВІТИ  
« М Е Л Ь Н И К ІВ С Ь К И Й  
Д И Т Я Ч И Й  СА ДО К «КАЗКА» 
ВАЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ ХА РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

села: Мельникове,  Вишневе,  Велика 
Губщина,  Скельки, Різдвяне, Суха 
Балка, Михайлівка,  Нестеренки, 
Яхременки

18. Ч Е Р Е М У Ш Н Я Н С Ь К А  ФІЛІЯ 
Ш А Р ІВ С Ь К О Г О  ЛІЦ ЕЮ  
В А Л К ІВ С Ь К О Ї  М ІСЬКОЇ 
РАДИ Б О Г О Д У Х ІВ С Ь К О Г О  
РА Й О Н У  Х А РК ІВ СЬКО Ї

села: Черемушна,  Яблунівка, 
Литвинівка,  Піски



1 2 3
О БЛАСТІ

19. н о в о м е р ч и ц ь к и и  л і ц е й

В А Л К ІВ СЬК О Ї М ІСЬКОЇ 
РАДИ Б О Г О Д У Х ІВ С Ь К О Г О  
РА Й О Н У  ХА РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

село Новий Мерчик

20. к о в ’язькии ліцей
ВА Л К ІВ С Ь К О Ї  М ІСЬКОЇ 
РАДИ БО Г О Д У Х ІВ С Ь К О Г О  
РА Й О Н У  ХА РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

смт К о в ’яги
ссла: Халимонівка,  Россохівка. 
Трохимівка, Журавлі

21. с е р г і н е в и и  л і ц е й  
ВА Л К ІВ С Ь К О Ї  мської 
РАДИ Б О Г О Д У Х ІВ С Ь К О Г О  
Р А Й О Н У  Х А РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

села: Серпневе, Ландишеве

22. П Е Р ЕК ІП С Ь К А  ГІМНАЗІЯ 
ВА Л К ІВ С ЬК О Ї М ІСЬКОЇ 
РАДИ Б О Г О Д У Х ІВ С Ь К О Г О  
РА Й О Н У  Х А РК ІВ СЬКО Ї 
ОБЛАСТІ

село 1 Іерекігі

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Ольга Б О Р Щ

Іван Горошко (05753) 5 11 62


